
Wijziging artikel 1.3 lid 2 Verordening vertrouwenscommissie Uitgeest 2019 

De raad van de gemeente Uitgeest: 

  

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 23 november 2023; 

  

gelet op het bepaalde in de Verordening vertrouwenscommissie Uitgeest 2019; 

  

  

b e s l u i t: 

  
1. Artikel 1.3 lid 2 Verordening vertrouwenscommissie Uitgeest 2019 te wijzigen in: 

  

“De gemeentesecretaris is plaatsvervangend secretaris van de vertrouwenscommissie en geeft 

uit dien hoofde ambtelijke ondersteuning aan de vertrouwenscommissie indien de secretaris is 

verhinderd”. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van d.d. 14 

december 2023 

Mevrouw N. Meesters- van Luijk 

griffier 

de heer Sebastiaan M. Nieuwland 

voorzitter 

Nr. 552856 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2023 nr. 552856 22 december 2023 1 


